
Elektroprojektant se zkušenostmi z velkých
projektů

 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Mimořádné projekty, mimořádné podmínky, mimořádná příležitost. Posuňte svou kariétu dál s začněte
pracovat pro naprostého leadera světového trhu na velkých projektech v energetice! Hledáme
elektroprojektanty, s velkými zkušenostmi z velkých projektů. Naše modulární řešení fungují na projektech po
celém světě a vy můžete být u jejich výroby už od samého začátku.

Náplň práce
Budete si moci vybrat z různorodé práce na velkých projektech nebo dostanete možnost připojit se k
hlavnímu týmu, který dělá na našem core produktu.  
Pro klienty z celého světa vyvíjíme a dodáváme modulární elektrorozvaděče, a jsme v tom nejlepší.  
Hodit se vám tak budou hlavně zkušenosti z velkých projektů z energetiky či petro-průmyslu. 

Požadavky
Oceníme vysokoškolské vzdělání z oboru elektra nebo právě z energetiky.  
Hledáme nového kolegu, který náš tým obohatí o své zkušenosti. Uvítáme tak alespoň několikaletou
praxi na obdobné pozici.  
V týmu komunikujeme česky, s kolegy ze zahraničí v angličtině.  
Obecně nám jde ale hlavně o cennou posilu do týmu, pokud si tedy myslíte, že byste mohli být
přínosem právě vy, rádi se s vámi setkáme na pohovoru. 

Nabízíme
Firmou hrazené vzdělávání a rozvojové kvalifikační kurzy.  
5 týdnů dovolené a sick-days navíc.  
Benefitní program včetně příspěvků na životní pojištění nebo na penzijko.  
Možnost využítí firemního vozidla.  
Hrazené služební cesty, pravidelné každoroční zvyšování mezd a roční bonus závyslý na výsledcích
firmy.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


